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bizden haberler...

> Şubemize Ekim-Kasım-Aralık 2012 tarihinde üye olan yeni üyelerimizle 09 Ocak 2013 Çarşamba günü EMO Ankara Şubesi 
Eğitim Merkezi’nde toplantı düzenlendi. Toplantıya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, Sayman 
Üye Ömürhan Soysal, Teknik Görevliler Arif Salamcı, Murat Küçükarslan, Rüstem Özata, Eğitim Merkezi Teknik Görevlisi Tolga 
Akan, Şube Avukatı Cem Erkat ve yeni üyeler katıldı.

>EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, TRT Ankara Radyosu’nda yayımlanan ve Halûk Arığ’ın 
hazırladığı Hayat Sahnesi programına, 15 Ocak 2013 Salı günü katılarak Enerji Verimliliği haftası ile ilgili değerlendirmelerde 
bulundu. 

>EMO Ankara Şubesi 21. Dönem Komisyonları Yürütme Kurulları ile Şube Yönetim Kurulu, Şube ve Komisyon çalışmalarının 
karşılıklı aktarıldığı ve sorunların paylaşıldığı bir toplantı düzenledi. Toplantının açılışının ve oturum başkanlığını EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın yaptı. 

>EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından ikincisi organize edilen ve 27 Ocak 2013 Pazar günü 
Hamamönü’nde bulunan Nari Keyf’te bir araya gelen üyelerimiz, sabah kahvaltısında doyasıya sohbet ettiler. 

>Altındağ Belediyesi Karapürçek Gençlik Merkezi’nde, 29 Ocak 2013 Salı günü mesleki tanıtım sunumu yapıldı. Altındağ Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Gençlik Birimi Psikoloğu Şule Pala’nın açılış konuşmasının ardından söz alan EMO An-
kara Şubesi Eğitim Merkezi Teknik Görevlisi Tolga Akan Altındağlı gençlere “Elektrik-Elektronik Mühendisliği” mesleğini tanıttı.

>ABB Kartal Trafo Fabrikası’na, 09 Şubat 2013 Cumartesi günü teknik gezi düzenlendi. Güç ve dağıtım transformatörleri, orta 
gerilim, alçak gerilim şalt ürünleri üreten ABB Trafo Fabrikası gezisine katılan üyelerimiz fabrika yetkililerinden teknik bilgiler 
aldılar ve aynı gün Ankara’ya döndüler. ABB Kartal Trafo Fabrikası gezisine 41 üyemiz katıldı.

>EMO Ankara Şubesi 21. Dönem 4. Koordinasyon Kurulu toplantısı 03 Mart 2013 Pazar günü EMO Ankara Şubesi Eğitim 
Merkezi Cihan Kayıket Eğitim ve Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri, EMO İl ve 
İlçe Temsilci ve Temsilci Yardımcılarının katıldığı toplantı gündemi şu başlıklardan oluştu, “Bilgilendirme, Şube idari ve mali 
işleyişi, mesleki denetim uygulamaları, tasarruf tedbirleri, etkinlikler, görüş ve öneriler.”

>Üyelerimiz, 14-17 Mart 2013 tarihlerinde İstanbul’da düzenlen Uluslararası Elektrik, Aydınlatma ve Tesisat Fuarı Lighttech’e 
16 Mart 2013 Cumartesi günü teknik gezi düzenledi. Fuarda elektrik, aydınlatma, led aydınlatma ve enerji bölümlerini 
gezip, fuara katılan firma yetkililerinden bilgiler alan üyelerimiz ve EMO-Genç üyelerimiz gezinin ardından aynı gün akşamı 
Ankara’ya döndüler.

>Gazi Üniversitesi EMO-Genç üyelerimize yönelik olarak 19 Mart 2013 Salı günü Ankara Gölbaşı’nda bulunan TEİAŞ Orta 
Anadolu Yük Tevzi Merkezi’ne teknik gezi düzenlendi. Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’nden 70’e yakın öğrencinin katıldığı geziye, EMO Ankara Şubesi Teknik Görevlisi Rüstem Özata da katıldı. Öğren-
ciler EMO iş yeri temsilcisi Mustafa Gün’ün eşliğinde “Şalt sahası, yük tevzi sistemleri, test laboratuarı, büyük trafo onarım 
bölgesi”ni gezerek yetkililerden bilgi aldılar. 

>EMO Ankara Şubesi üyeleri ve EMO-Genç üyeler, 21-24 Mart 2013 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen “WIN 2013 Ulusla-
rarası Endüstriyel Otomasyon Fuarı’na teknik gezi düzenledi. 22 Mart 2013 Cuma günü EMO Ankara Şubesi önünden hareket 
eden üyelerimiz 23 Mart 2013 Cumartesi günü fuarı gezdikten sonra aynı akşam Ankara’ya döndüler. 

MESLEKTE 40.,50. VE 60. YILINI DOLDURAN ÜYELERİMİZE PLAKETLERİ VERİLDİ

Meslekte, 40., 50. ve 60. yılını dolduran üyelerimize, 11 Ocak 2013 Cuma günü EMO Genel Merkezi Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen bir törenle plaketleri verildi. Törenin açılış konuşmasını, EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın yaptı. Konuşmasında EMO`nun bu yıl 58. Yılının kutlandığını ve 

1954 yılında başlayan yolculuğunda EMO ailesinin her geçen gün biraz daha büyüyerek ülke gündemine ve meslek 
alanına ilişkin sorunlarla uğraşarak gitgide büyüdüğünü vurgulayan Yalçın, “Sizler hem Odamızın temelinde hem de 
mesleğimizin yaygınlaşması ve itibar kazanması noktasında çok önemli çok kıymetli hizmetler verdiniz. Bu anlamda bir 
ahde vefa kapsamında üyelerimize plaketlerini veriyoruz. Sizler bizim her zaman önümüzde yol açıcı olacaksınız.” dedi. 
2012 yılında yaşanılan kayıplara da dikkat çeken Yalçın, “Onları da bugün huzurunuzda anmak istiyorum. Bu ailenin 
birer mensubu olmaktan hepimizin gurur ve onur duyduğunu düşünüyorum. Hepinize teşekkürler” dedi.

Yalçın’ın ardından ikinci açılış konuşmasının EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş yaptı. Törenin 
anlam ve önemine dikkat çeken ve bu kapsamda Ankara Şube Yönetim Kurul’nu kutlayan Göltaş, “EMO`nun 58 yıllık 
mücadelesinde mesleğin yanında, meslektaşın yanında onların sorunlarına çözümler üretme noktasında hep halkının 
yanında onların temel taleplerine uygun duruşu olmuştur. Bu noktada 2013 yılının ilk etkinliği vesilesiyle yeni yılınızı 
kutluyorum. Bu yılın yine birlikte bir iletişim ortamı içinde empatiyle, barış ve hoşgörü ortamı içinde mesleğimizin 
ülkemizin, meslektaşlarımızın sorunları için de çözümler üretilen bir yıl olmasını diliyorum. ” dedi. Açılış konuşmaların 
ardından meslekte 60., 50.  ve 40. yılın dolduran üyelerimize plaketleri verildi.

Şube Güncesi...
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EMO Ankara Şubesi 21. Dönem Genel Üye 
Toplantısı, 02 Mart 2013 Cumartesi günü EMO 
Genel Merkezi Toplantı Salonu’nda düzenlendi. 

Genel Üye Toplantısı 
Gündemi şu başlıklardan 
oluştu; “Divan oluşumu, 
açılış konuşmaları, Şube 
çalışmaları hakkında 
bilgilendirme, mali 
durum, komisyonlar, 
Şube çalışmalarının 
değerlendirilmesi, 
önümüzdeki 1 yıl içinde 
yapılacak çalışmaların 
plânlanması, dilek ve 
temenniler.” 

Genel Üye Toplantısı 
Divan Başkanlığı’na Haşim 
Aydıncak’ın seçilmesinin 
ardından EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ebru Akgün Yalçın açılış konuşması yaptı. Konuşmasına 
bu yıl kaybedilen üyeleri anarak başlayan Yalçın, 
TMMOB’nin her dönem bağımsız ve asla egemenlerin 
güdümüne girmeyen bir örgüt olmasına dikkat çekerek, 
“TMMOB ve bağlı odaları meslek alanlarıyla ilgili olarak 
ülke gerçeklerini ifade edip sorunları tespit etmekte, 
çözüm önerileri oluşturup yaşama müdahil olmakta, 
bilimi ve tekniği halkımızın hizmetine sunmaktadır. 
Küreselleşmenin baskısı altındaki Türkiye‘de kapitalizm; 
devlet eliyle ve himayesinde, sermaye birikimini, kentler 
ve doğal kaynaklar üzerinden oluşturmaya ve ayakta 
tutmaya çalışırken, AKP iktidarı TMMOB ve Odaları bu 
yöneliminin önündeki en büyük engellerden biri olarak 
görüyor” dedi.

TMMOB’nin kentsel dönüşüm adı altında yapılan talana, 
kamu kaynaklarının yerli ve yabancı sermayeye peşkeş 
çekilmesine ve doğal, tarihi, kültürel, kentsel yağmaya 
karşı çıktığını, işte bu ve benzeri birçok nedenle TMMOB 
ve bağlı Meslek Odaları da, susturularak parçalanmak 
ve yandaş kuruluşlar haline dönüştürülmek istendiğini 
belirten Yalçın, “Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın çeşitli 
yönetmelik değişiklikleriyle sürdürülen saldırılarla, esas 
olarak TMMOB’nin etki alanı daraltılmaya çalışılmakta, 
gelir kıskacına sokularak dışa dönük mücadelesi 
engellenmeye çalışılmakta ve üyesiyle,  personeliyle 
karşı karşıya getirilmektedir.”  diye konuştu. Yalçın, 
torba yasayla TMMOB’in adeta bir hedef tahtası haline 
geldiğini vurgulayarak, “Bahsi geçen yasa tasarısında, 
demokrasi güzellemeleriyle TMMOB`nin demokratik 
merkezi yapısı etkisizleştirilip, küçük olsun güçsüz olsun 
bizim olsun yöntemiyle mühendislerin mimarların 
örgütlü gücü yok edilmek istenmektedir. Çoğunluğunu 
ücretli mühendislerin oluşturduğu örgütümüzde, çalışma 

yaşamına ilişkin düzenlenmeler üyelerimizi yakından 
ilgilendirmekte. Son 10 yılda, çalışma bakanlığının 
verilerine göre her yıl ortalama binden fazla işçi, iş 

cinayetleri sonucu yaşamını 
yitiriyor. Bir mühendislik 
alanı uygulaması olan iş 
güvenliği alanı, üyelerimiz 
için bir istihdam alanı 
olmakla birlikte, işçi 
sağlığı ve güvenliğini bir 
kültür olarak ele almayan, 
işverenlerin ekmeğine yağ 
süren yargı kararlarıyla iş 
güvenliği sorumluluğunu 
çoğunlukla meslektaşlarımızın 
omuzlarına yüklendiği iş 
sağlığı ve güvenliği yasasına 
karşı EMO olarak gerek 
eğitimlerimizde,  gerek 
yayınlarımızda bir bilinç 

oluşturma, meslektaşlarımızın yanında ve onların bilgi 
birikimini artırıcı çalışmaları yapmaktayız  Beyaz yakalı 
olarak tariflenen işçilerden olan mühendislerin, çalışma 
yaşamında meslek odası dışında sendikalaşması ve 
hak ihlallerine karşı mücadele etmesi, yıllardan beri 
örgütümüzde söylenegelen bir söylemdir.” dedi. 

Yalçın konuşmasında, ülke genelinde yapılan sendikal 
mücadelelere, işçi ve memur direnişlerine, Üniversitelerin 
mezunlarının unvan sorunlarına,  Teknoloji Fakültelerine, 
YÖK Yasasına da yer verdi. Genel hatlarıyla Oda ve Şube 
çalışmalarını da değerlendiren Yalçın, “Sonuç olarak biz 
mühendisler mimarlar, yaşanabilir bir dünya ve ülke için 
almış olduğumuz eğitimi, halkımızın yararına sunacak 
politikaları üretecek, savunacak ve uygulanması için 
mücadele etmeye devam edeceğiz” diye söyledi. 

Ebru Akgün Yalçın’ın konuşmasının ardından EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ömürhan Soysal, 
Şube çalışmaları hakkında üyelere bilgi verdi. Komisyon 
çalışmaları hakkında yapılan değerlendirmelerin ardından 
önümüzdeki bir yıl içinde yapılacak çalışmaların 
plânlanması ele alındı. Genel Üye toplantısı dilek ve 
temennilerin ardından sona erdi.

EMO ANKARA ŞUBESİ 21. DÖNEM GENEL ÜYE TOPLANTISI DÜZENLENDİ

GENEL ÜYE TOPLANTISI ÇALIŞMA RAPORU 
ELEKTRONİK ORTAMDA YAYIMLANDI 

EMO Ankara Şubesi 21. Dönem Genel Üye 
Toplantısı’nın Çalışma Raporu elektronik ortamda 
yayımlandı. Rapor, “TMMOB EMO Ankara Şubesi 
21. Dönem, Çalışma Raporu, Mali Rapor ve Basın 
Yayın İletişim” bölümlerinden oluşuyor. Genel Üye 

Toplantısı Çalışma Raporu`nun elektronik haline web 
sayfamızdan ulaşabilirsiniz.


